
Pag. 1 di 1 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2927 

 
 

DETERMINAZIONE n. 784 del 12 novembre 2013   
 

 
OGGETTO: Settore IV Servizi culturali. Collegamento in rete servizi Comune. Acquisto computer e 

licenze office. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  dodici  del mese di  novembre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la Delibera Consiliare n. 62 del 02-10-2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n. 195 del 03-10-2013, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) per l’anno 2013; 
PREMESSO che i computer dei servizi culturali afferenti il complesso di S. Anna, presso il quale ha 
sede il IV Settore unitamente alla Biblioteca e al Museo, non hanno caratteri di hardware e software 
propri per la connessione in rete con la piattaforma centrale dell’Amministrazione, oltre alla loro 
senescenza tecnica;   
CONSIDERATO che in tempi brevi su indirizzo dell’Amministrazione si innoveranno le procedure di 
gestione dei percorsi amministrativi prevedendone la sostanziale gestione in via telematica;  
CONSIDERATO INOLTRE  che si ravvisa, pertanto, la necessità di integrare e sostituire un computer 
per tale fine, unitamente all’acquisto di due licenze office; 
VISTO il preventivo della Kmax di Ortona, già  fornitrice di questa amministrazione, la quale propone 
l’acquisto di n. due PC e n. 2 licenze Office Home Business  per l’importo complessivo di € 1.203,00;  
DATO ATTO  che tale offerta risulta conveniente per questa Amministrazione e che pertanto si può 
procedere all’acquisto, avvalendosi del “Regolamento per l’acquisizione di forniture e servizi in 
economia” di cui alla Deliberazione del Consiglio Comunale n. 104 del 2009, procedendo in 
affidamento diretto a cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 125, comma 11, del Codice dei Contratti 
Pubblici di lavori, servizi e forniture; 
 

DETERMINA 
1) Acquistare dalla Ditta Kmax di Ortona n. 2 PC e n. 2  licenze Office Home Business scaffali al 

costo complessivo di € 1.203,00, dando atto che il codice CIG dell’operazione è 
ZCC0C63D24; 

2) Impegnare la spesa di € 1.203,00 sul cap. 7145 del Bilancio 2013; 
3) Provvedere alla liquidazione dell’importo a fornitura avvenuta e dichiarata regolare. 

 
 

Il Compilatore 
(tvv) 

 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 18 novembre 2013  
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
    (dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Biblioteca 


